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Punkt 16: Drøftelse af indhold i ny sundhedspolitik

29.00.00-P22-1-23

Resumé

Som en del af udviklingen af den nye sundhedspolitik starter dagens møde med en drøftelse af det foreløbige
administrative arbejde med indholdet af en ny sundhedspolitik.

Sagsfremstilling

Igennem den seneste tid er det gennemført en intensiv arbejdsproces på administrativt niveau med afsæt i Sundheds- og
Forebyggelsesudvalgets pejlemærker og udvalgets ønsker til den kommende politik. Der er på den baggrund arbejdet med
at formulere et oplæg til den kommende Sundhedspolitik, og Sundheds- og Forebyggelsesudvalget præsenteres for dette
oplæg af repræsentanter for den administrative arbejdsgruppe. 

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at sagen drøftes.

Beslutning

Drøftet.



Punkt 17: Status og udviklingsperspektiver - Sundhedsfremme og
Forebyggelse

00.22.04-A00-1-22

Resumé

Afdelingsleder Uffe Nymark Breum deltager på mødet, og fremlægger status på arbejdet i Sundhedsfremme og
Forebyggelsesafdelingen og giver indsigt i, hvilke tendenser og udviklinger der er på området.

Sagsfremstilling

Sundhedsafdelingen er inddelt i fire underafdelinger:

Sundhedsfremme og Forebyggelse
Sundhedskurser
Genoptræning
Tandplejen

På mødet bliver der givet en status på Sundhedsfremme og Forebyggelse, herunder:

Overblik over aktuelle indsatser og samarbejde, herunder gennemgang af de vigtigste data fra dataoverblikket
Projekter
Hvilke udviklingstendenser er der lokalt og nationalt på området
Muligheder og udfordringer

Der vil blive lejlighed til dialog og spørgsmål undervejs.

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

 

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 18: Anlægsrevision

29.00.00-S00-3-23

Resumé

I forbindelse med en anlægsrevision på projekter under Sundhed- og Forebyggelsesudvalg er der mulighed for at
fremrykke enkelte anlægsprojekter fra 2025 til 2024 svarende til 0,445 mio. kr. 

Sagsfremstilling

I lyset af det høje anlægsniveau der allerede ligger i det tekniske budget 2025, har alle forvaltninger gennemført en
anlægsrevision med henblik på tidligere igangsættelse. Anlægsrevisionen fjerner ikke bevillinger og projekter, men flytter
bevillinger fra 2025 fremad.

Anlægsrevisionen på projekter under Sundheds- og Forebyggelsesudvalg viser, at der er mulighed for at fremrykke
enkelte anlægsprojekter fra 2025 til 2024 på samlet 0,445 mio. kr.

Vedligehold, sundhedscentre, 0,060 mio. kr.
Vedligehold, tandplejen 2024, 0,385 mio. kr.

Forvaltningen anbefaler, at projekterne fremrykkes som Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets bidrag til
anlægsrevisionen. Da der er tale om fremrykning af bevillinger kan justeringer ikke indgå i det nye, fremadrettede
tekniske anlægsbudgetforslag for 2025-2028. Derfor er der brug for en særskilt godkendelse i Økonomiudvalg og Byråd.

Økonomi

 

Opsummering af de bevillingsmæssige konsekvenser:

Sagen medfører, at der fremrykkes enkelte anlægsprojekter fra 2025 til 2024 samt gives anlægsbevilling på 0,445 mio. kr.
Forskydningen mellem årene reguleres via kassen.

Høringssvar:

Centralt budget har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.



Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles af Sundheds- og Forebyggelsesudvalg.

Sagen indgår i en samlet sag til Økonomiudvalget og Byrådet.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at det godkendes at fremrykke enkelte anlægsprojekter fra 2025 til 2024, som skitseret i sagen, og

at de bevillingsmæssige konsekvenser jf. bevillingsskema indgår i den samlede sag til Økonomiudvalget og Byrådet.

Beslutning

Godkendt.

 



Punkt 19: Regnskab 2023 og overførsler fra 2023 til 2024 SFU

00.32.10-Ø00-1-23

Resumé

Årsregnskabet 2023 på Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets område viser et mindreforbrug på 13,6 mio. kr. Indenfor
pengeposen er der et mindreforbrug på 4,1 mio. kr., som primært skyldes uforbrugte midler vedrørende
forebyggelsestilbud til borgere med kronisk sygdom samt uforbrugte midler i Tandplejen. Udenfor pengeposen er der et
mindreforbrug på 9,9 mio. kr., som primært skyldes uforbrugte midler vedrørende med- og fuldfinansiering af
sygehusvæsenet, specialiseret rehabilitering og sundhedsklyngerne. For projekter med ekstern finansiering er der et
merforbrug på 0,3 mio. kr. Det indstilles, at der overføres et mindreforbrug på 4,1 mio. kr. indenfor pengeposen. Udenfor
pengeposen anmodes om, at der lægges 7,8 mio. kr. i kassen, og at der overføres 2,1 mio. kr. vedrørende Sundheds- og
Forebyggelsesudvalgets udviklingspulje og sundhedsklynger. For projekter med ekstern finansiering anmodes om, at der
overføres et merforbrug på 0,3 mio. kr.

Sagsfremstilling
Drift

Vejle Kommunes økonomistyringsprincipper bestemmer, at der er overførselsadgang inden for pengeposen for max. 4%.
Merforbrug overføres fuldt ud. I resultatet på drift er indeholdt merudgifter i 2023 på 0,481 mio. kr. som følge af
ukrainske flygtninge. Opgørelse af disse merudgifter og eventuel kompensation til udvalgene i 2024, vil indgå i den
samlede overførselssag 2023/2024 til Økonomiudvalget og Byrådet. Nedenstående skema viser overførsler til 2024
fordelt på hovedområder.

Figur 1: Restbudget 2023 og overførsler til 2024 på Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets drift på hovedområder.



I det følgende forklares de væsentligste afvigelser på driften (figur 1).

Indenfor pengeposen

Sundhedskoordinering og Kommunikation har et mindreforbrug på 2,039 mio. kr., hvilket større end 4% af det
korrigerede budget. I henhold til overførselsreglerne kan afdelingen overføre 0,767 mio. kr. Der søges overført 1,272 mio.
kr., som er udover 4%. Det skyldes, at det ikke har været muligt at udmønte nye midler (2,2 mio. kr.), som blev tilført via
Lov- og Cirkulæreprogrammet fra 2023. Midlerne skal udmøntes i forebyggelsestilbud til borgere med kronisk sygdom.
Det har ikke været muligt at udmønte midlerne i 2023, fordi kvalitetsstandarderne til opgaveløsningen har været under
udarbejdelse. KL har offentliggjort disse i januar 2024. 

For Sundhedsfremme og Forebyggelse er der er mindreforbrug på 0,442 mio. kr., som søges overført til 2024.
Mindreforbruget skyldes primært indtægter fra eksternt finansierede projekter og sygedagpengerefusioner.

For Sundhedskurser er der et mindreforbrug på 0,117 mio. kr., som søges overført til 2024. Mindreforbruget skyldes
primært, at en medarbejder har orlov.

For Genoptræning er der et merforbrug på -0,435 mio. kr., som søges overført til 2024. Merforbruget skyldes
ekstraordinære udgifter til reparationer og genetablering af lokaler efter en vandskade. Merforbruget vil blive udlignet af
en indtægt fra forsikringsselskabet i 2024.



For Tandplejen er der et mindreforbrug på 1,901 mio. kr., som søges overført til 2024. Mindreforbruget skyldes vakante
stillinger og sygedagpengerefusioner. Derudover er der bestilt inventar, udstyr og håndværkerarbejde, som ikke kunne
leveres i 2023.

Udenfor pengeposen

For hele området er der et mindreforbrug på 9,9 mio. kr. Heraf lægges 7,8 mio. kr. i kassen og 2,1 mio. kr. søges overført
til 2024.

Mindreforbruget skyldes primært den aktivitetsbestemte medfinansiering af sygehusene på 5,5 mio. kr. og den
aktivitetsbestemte fuldfinansiering af sygehusene (hospice og færdigbehandlede patienter) på 3,1 mio. kr. For den
vederlagsfri fysioterapi er der et merforbrug på 2,3 mio. kr. 

Specialiseret Rehabilitering viser et mindreforbrug på 1,4 mio. kr. Det skal nævnes, at specialiseret rehabilitering er et
område hvor der kan være store udsving fra år til år, da indsatsen primært omhandler borgere med erhvervede
hjerneskader. Antallet af borgere kan ikke forudsiges fra år til år, og borgernes behov på området er meget komplekse og
dermed dyre. Det betyder også at få sager kan betyde store udgifter. Mindreforbruget i år kan derfor være vendt til et
tilsvarende merforbrug ved udgangen af 2024. 

Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets udviklingspulje viser et mindreforbrug på 0,654 mio. kr., som søges overført til
2024. På området vedrørende Sundhedsklyngesamarbejdet er der et mindreforbrug på 1,4 mio. kr. , som søges overført til
2024.

Projekter med ekstern finansiering

Afdelingen for Sundhedsfremme og Forebyggelse har følgende projekter med ekstern finansiering:

Fra arbejdsliv til seniorliv. Afsluttet i 2023.
Rygestoptilbud til udsatte borgere. Afsluttes i 2024.
Alkoholforebyggelse.

Afdelingen Genoptræningen har følgene projekter med ekstern finansiering:

Træning for Livet. Afsluttet i 2023.

Udgifter og finansiering spreder sig over flere regnskabsår og for 2023 har projekterne et merforbrug på 0,3 mio. kr. som
søges overført til 2023.

Anlæg

Figur 2: Restbudget 2023 og overførsler til 2024 på anlæg på hovedområder indenfor Sundheds- og
forebyggelsesudvalget.



Sundheds- og Forebyggelsesudvalget har to anlægspuljer til vedligehold samt et anlægsprojekt vedr. kapacitetsudvidelse i
Børn og Ungetandplejen. Ved årets udgang er et mindreforbrug på 1,2 mio. kr. Disse midler søges overført til 2024.

Overførsel fra 2023 til 2024

Indenfor pengeposerne anmodes om overførsel af et mindreforbrug på 4,1 mio. kr. Udenfor pengeposen anmodes om
overførsel af 2,1 mio. kr., mens det resterende mindreforbrug på 7,8 mio. kr. lægges i kassen. For projekter med ekstern
finansiering anmodes om, at merforbruget på 0,3 mio. kr. overføres til 2024. For anlæg anmodes om overførsel af et
mindreforbrug på 1,2 mio. kr.

 

Økonomi
Høringssvar:

Central Budget har ingen bemærkninger af bevillingsmæssig karakter.

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger. 

Sagens videre forløb

Sagen indgår i det samlede regnskab 2023 for Vejle Kommune og i den samlede overførselssag til Økonomiudvalget og
Byrådet.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at regnskabet samt årsberetning jfr. bilag 1 og 2 godkendes, og 

at anmodning om overførsel på drift og anlæg jfr. bilag 3. og 4 godkendes.

Beslutning

Godkendt.

Bilag

Bilag 4 - SFU Overførsler til 2024 - Anlæg



Bilag 3 - SFU Overførsler til 2024 - Drift

Bilag 2 - SFU - Fagudvalgsberetning 2023

Bilag 1 - SFU Regnskab 2023 - Drift



Punkt 20: Evaluering af stormøde - forebyggende hjemmebesøg

29.09.00-P08-1-23

Resumé

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget har ønsket, at der foretages en prøvehandling for kollektive arrangementer inden for
forebyggende hjemmebesøg, hvorfor der er i denne sag, fremstilles en evaluering af Seniordagen i Egtved. 

Sagsfremstilling

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget har på mødet den 27. marts 2023, sag 27, drøftet den demografiske udfordring inden
for forebyggende hjemmebesøg. Efterfølgende har Sundheds- og Forebyggelsesudvalget på mødet den 22. maj 2023, sag
43, besluttet at der igangsættes prøvehandlinger med kollektive arrangementer inden for forebyggende hjemmebesøg.
Dernæst blev der på mødet den 2. oktober 2023, sag 76, bl.a. godkendt at borgere i skoledistrikt Ødsted og Egtved på 74
år og 75 år skulle inviteres til Seniordag d. 21. november 2023. De ville have mulighed for at invitere ægtefælle/samlever
med. Seniordagen blev planlagt til at skulle afholdes på Roberthus i Egtved. Formålet med Seniordagen er at udvikle et
koncept, som kan udvides til andre steder i kommunen samt at opretholde og fremme det gode, sunde og aktive seniorliv.

Invitationen og programmet for dagen er vedlagt som bilag 1 til sagen.

Resultater 

Invitationen til Seniordagen blev sendt ud til 217 borgere. I alt deltog 41 borgere på Seniordagen. 29 borgere var i alderen
74 eller 75 år, mens resten var deres ægtefæller eller samlevere. Dermed var der via Seniordag kontakt til ca. 12 % af
målgruppen til forebyggende hjemmebesøg. Til sammenligning var der 44 % (tal fra 2022), der takkede ja til et
individuelt tilbud om forebyggende hjemmebesøg.

De inviterede borgere som ikke deltog i Seniordagen eller meldte afbud har fået tilbudt et forebyggede hjemmebesøg. De
primære årsager, som blev nævnt blandt dem, der ikke deltog til Seniordagen var, at de ikke havde set invitationen i e-
Boks eller at de ikke har et behov. 

Blandt de deltagende til Seniordagen var kønsfordelingen 65% kvinder og 35% mænd. 92% af dem som deltog til
Seniordag, er gift eller samlevende. Dermed er andelen af kvinder og gifte/samlevende højere blandt deltagerne til
Seniordagen end den er blandt målgruppen.

Deltagere, standholderne og medarbejdere har efterfølgende givet feedback omkring deres oplevelser fra dagen.

76 % af deltagerne fra Seniordagen udfyldte et spørgeskema på dagen, hvor næsten alle respondenter udtrykte, at det var
en positiv oplevelse - både hvad angår indhold på oplæg og stande. I bilag 2 ses to grafer, der giver et overblik over hvad
deltagerne synes om indholdet i oplæggene henholdsvis hvilke stande der blev mest besøgt. Efterfølgende blev der
foretaget telefoninterviews med seks borgere, som alle gav udtryk for, at det var en god og relevant dag. Nogle af
borgernes udsagn kan læses i bilag 3.

Generelt udtrykker standholderne tilfredshed med deres deltagelse, og alle udtrykker et ønske om at deltage igen. Flere
har dog bemærket, at tiden til at besøge standene var for kort (20 min.), og de ville have sat pris på mere tid. Nogle
foreslår også, at der kunne være flere oplæg på dagen.

Som en del af evalueringen er to sundhedsvejledere blevet interviewet. Det er ifølge de to sundhedsvejledere ikke de
sårbare borgere, som møder op til en Seniordag, men dem som i forvejen har ressourcer. Det bekræftes delvist ved at



tallene viser, at der er en klar underrepræsentation af enlige blandt deltagerne. Yderligere udsagn fra medarbejderne kan
læses i bilag 3.

Det samlede forbrug er vurderet til at være 267 timer fordelt på syv medarbejdere. En del af de forbrugte timer vil
imidlertid ikke skulle anvendes ved en eventuel gentagelse af arrangementet. Til sammenligning ville der blive afsat 87
timer af til forebyggende hjemmebesøg af 29 borgere inkl. administration og transport. 

Forslag til videre skridt

På baggrund af ovenstående resultater og respons kan konstateres, at både seniorerne i Egtved og standholderne har været
positive overfor arrangementet. Derfor foreslår forvaltningen, at der arbejdes videre med konceptet. Dog er det vigtigt at
have fokus på, at ressourceforbrug. Derfor foreslås denne skabelon: Der afholdes én seniordag om året, hvert andet år i
Vejle By og hvert andet år i Give (i henholdsvis kommunens østlige og vestlige del). Alle der fylder 74 og 75 år i det
pågældende år inviteres og informeres samtidig om, at dagen gentages henholdsvis øst eller vest næste år. I invitationen
får borgerne oplyst, at de ved behov kan få et forebyggende hjemmebesøg derhjemme. 

De forebyggende hjemmebesøg vil fortsat have stort fokus på at opsøge og besøge ældre i gruppen, der har behov for et
besøg. Dette gøres som tidligere gennem manuel screening, gennem direkte kontakt, henvendelser fra andre forvaltninger
og desuden gennem den datadrevne screening, Sundheds- og Forebyggelsesudvalget har besluttet at arbejde videre med
på mødet den 14. august 2023, sag 62.

Det tyder på at afprøvning af seniordag tiltrækker borgere, som er gifte/samlevende og som ønsker at orientere sig i
området. Dermed er det sandsynligvis de ressourcestærke, der deltager. Det var også den umiddelbare forventning forud
for forsøget. Det betyder, at Seniordagen potentielt kan håndtere opgaven med at formidle forebyggelsesbudskaber til den
ressourcestærke målgruppe, og dermed potentielt udskyde deres behov for kommunal hjælp. 

I den nuværende organisering er forberedelsen af seniordagen administrativt ressourcekrævende. Forvaltningen anbefaler
derfor at afprøvningen af seniordage fortsættes i et folkesundhedsregi, med fokus på fokus på fysisk aktivitet,
civilsamfund og mental sundhed. Eneste ændring vil således fremover være, at en anden gruppe medarbejdere varetager
opgaven. 

Aktuelt kan de demografiske udfordringer i de forebyggende hjemmebesøg håndteres med effekten af at 81 års besøget er
fjernet. Med baggrund i regeringens udspil til ældrereform, forventes det at lovgivningen ændres i forhold til de
forebyggende hjemmebesøg i 2025. Ovenstående skal derfor tages med det forbehold, at der kan komme ændringer i
lovgivningen. Generel oplysning om sundhed til den ældre målgruppe vil dog være aktuel uanset lovændring. 

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget tager evalueringen til efterretning, og

at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget godkender forvaltningens forslag om udvidelse og fokusering.

Beslutning

Evalueringen blev taget til efterretning. Sundheds- og Forebyggelsesudvalget godkender forvaltningens forslag til
udvidelse og fokusering.

Bilag

Bilag 2, grafer deltagere

Bilag 1, invitation seniordag 211123

Bilag 3, udsagn fra borgere og medarbejdere



Punkt 21: Revideret tidsplan og proces i forhold til ny Sundhedspolitik

29.00.00-P22-1-23

Resumé

På Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets møde den 24. april 2023, sag 33, besluttede man at igangsætte processen med
en ny Sundhedspolitik. Processen blev igangsat efteråret 2023 og efterfølgende har udvalget fået en status på processen to
gange. Første gang den 11. december 2023, sag 93, og efterfølgende den 5. februar 2024, sag 12, hvor udvalget i den
forbindelse besluttede at justere processen og tidsplanen. I denne sag præsenteres en revideret tidsplan for ’Ny
sundhedspolitik 2024’.

Sagsfremstilling

Den 5. februar 2024, sag 12, besluttede Sundheds- og Forebyggelsesudvalget at processen skal forlænges med et øget
fokus på bredere høring og involvering, herunder særligt fokus på unge, en lanceringsevent og en
kommunikationsstrategi.

På mødet gennemgås den reviderede tidsplan, herunder nye datoer for planlagt godkendelse og lancering af den nye
sundhedspolitik. Konkret lægges der fra forvaltningens side op til:

Høring og involvering i maj og juni
Sundheds- og Forebyggelsesudvalget: Endelig godkendelse 2. september
Økonomiudvalg og Byråd: behandling og endelig godkendelse 23. september henholdsvis 2. oktober
Lancering af ny sundhedspolitik primo november i forbindelse med "Danmark spiser sammen" (tarteletfest)

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning. Sundheds- og Forebyggelsesudvalget ønsker at se udkast til hovedpunkter i
kommunikationsstrategi, herunder med fokus på bred kommunikation der rammer alle borgere og hvordan politikken
kommunikeres internt i Vejle Kommune. 



Punkt 22: Opfølgning på Borgerrådgiverens årsrapport

00.07.15-G01-1-24

Resumé

Borgerrådgiveren afgav sin årlige beretning til Byrådet om sin virksomhed på mødet den 7. februar 2024, sag 29. I
forlængelse heraf ønskede man politisk, at beretningen behandles i alle udvalg.

Sagsfremstilling

Byrådet godkendte den 19. januar 2022 oprettelse af en borgerrådgiverfunktion. Vejle Kommunes borgerrådgiver tiltrådte
den 1. juni 2022. Borgerrådgiveren skal ifølge § 6 i vedtægten for Vejle Kommunes borgerrådgiver afgive en årlig
beretning til Vejle Byråd. På temamøde den 14. december 2022 gav borgerrådgiveren Byrådet en afrapportering for
periode 1. juni 2022 til og med den 5. december 2022. Borgerrådgiverens første skriftlige årsberetning har primært fokus
på 2023, men der er medtaget tal fra 2022 til brug for sammenligning.

I beretningen (se sagens bilag) redegør borgerrådgiveren for sin virksomhed, og der er en afrapportering omkring de
aktiviteter og observationer, der har fundet sted, som led i funktionen.

Beretningen indeholder afslutningsvis en række generelle anbefalinger. 

Under punktet vil forvaltningen forholde sig til Borgerrådgiverens virksomhed og observationer relateret til Sundheds- og
Forebyggelsesudvalgets område. 

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Årsrapport Borgerrådgiver



Punkt 23: Meddelelser

00.22.04-A00-4-21

Resumé

Orientering til Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Sagsfremstilling

Forvaltningen orienterer Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Orientering fra udvalgsformand:

Opstart på proces omkring sundhedsaftale

Orientering fra udvalgets medlemmer:

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Deltager i sagens behandling

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren

at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 24: Deltagelse i aktiviteter

00.22.04-A26-9-23

Resumé

Deltagelse i aktiviteter.

Sagsfremstilling

Af Vejle Kommunes regulativ af 19. januar 2022 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af punkt 4,
at der kan ydes erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv end møder,
når deltagelse sker efter anmodning fra Byrådet eller et af Byrådets udvalg. 

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget anmoder Claus Behrendsen om at påtage sig hvervet som dommer ved
samfundscuppen på Rødkilde Gymnasium den 29. november 2023 i tidsrummet kl. 12.30 – 15.00.

Klima og resiliensvurdering

Ingen bemærkninger.

Sagens videre forløb

Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren

at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget drøfter, om der er behov for at et eller flere medlemmer af udvalget varetager
andre hverv.

Beslutning

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget anmoder Byrådet om at Claus Behrendsen påtager sig hvervet som dommer ved
samfundscuppen på Rødkilde Gymnasium den 29. november 2023 i tidsrummet kl. 12.30 – 15.00.

Svend Erik Nielsen og Peder Hummelmose deltog ikke i sagens behandling. 



Punkt 25: Digital godkendelse af beslutningsprotokol

20.00.00-P35-3-23

Sagsfremstilling

Beslutningsprotokol til digital godkendelse af Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Beslutningsprotokollen underskrives digitalt ved at trykke på godkend i First Agenda.

Indstilling
Kultur- og Sundhedsdirektøren

at den digitale beslutningsprotokol godkendes i First Agenda.

Beslutning

Godkendt.
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